
 
 

 

 

 
 
 
 

Årsmöteshandlingar 2025 för Haverdals Golfklubb 
 

 
Årsmötet hålls onsdag 2025-03-19 kl. 18:00, på Haverdals Golfklubb 

 
 
 
 
 
 

Följande handlingar bifogas: 
 Ärenden vid årsmötet 
 Verksamhetsberättelser (Styrelse och kommittéer) 
 Revisionsberättelse Haverdals Golfklubb 
 Resultat-, balansräkning & kassaflödesanalys 2024 
 Budget 2025 
 Investeringsbudget 2025 
 Styrelsens förslag till avgifter och medlemskategorier för 2026 
 Valberedningens förslag för 2025 
 Inkomna motioner 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

Ärenden vid årsmötet 

 

Vid årsmötet kommer följande ärenden behandlas och protokollföras:  
1) Fastställande av röstlängd för mötet.  
2) Val av ordförande och sekreterare för mötet.  
3) Val av två protokollsjusterare och rösträknare.  
4) Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid.  
5) Fastställande av föredragningslista.  
6) Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning och 

årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret för Golfklubben och Golfkoncernen. 
7) Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 

verksamhets- och räkenskapsåret av Golfklubben och Golfkoncernen.  
8) (a) Fastställande av resultat- och balansräkning i Golfklubben samt överföring av 

överskott/underskott i ny räkning. 
(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående fastställande av 
resultat- och balansräkning i GolfAB samt disposition av vinst/förlust.  

9) (a) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen i Golfklubben för den tid revisionen avser. 
(b) Direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman i GolfAB angående ansvarsfrihet för 
styrelsen i GolfAB för den tid revisionen avser 

10) Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner rörande verksamheten i 
Golfkoncernen. Två motioner finns att behandla, se bilagor. 

11) (a) Fastställande av medlemsavgifter och övriga avgifter i Golfklubben för det nästkommande 
verksamhetsåret.  
(b) Fastställande av spelavgifter och övriga avgifter i GolfAB för det nästkommande 
verksamhetsåret. 

12) Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för det aktuella 
verksamhets- och räkenskapsåret i Golfkoncernen. 

13) Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter. 
14) Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, revisorer och valberedning samt 
 nominering av andra kandidater. 
15) Val av  

(a) klubbens ordförande för en tid av ett (1) år;  
(b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år; 
(c) en (1) revisor jämte en (1) suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelsens 
ledamöter delta;  
(d) 4 ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska utses till ordförande;  
(e) direktiv till styrelsen inför beslut på bolagsstämman om val av ordförande, styrelseledamöter 
och revisor i GolfAB. 
(f) val av ordförande i golfklubbens kommittéer för en tid av ett (1) år 
(g) halva antalet ledamöter i kommittéer för en tid av två (år) 
(h) val av ombud till HGDF årsmöte  

1. Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion.  



 
 

 

Styrelsens redovisning för verksamheten 2024 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning 

   Mandattiden utgår: 

Jonas Magnusson, ordförande  2024 

Ulf Persson, viceordförande  2025 

Yvonne Nilsson, ledamot  2024 

Lars-Erik Blank, ledamot  2024 

Bo Isacson, kassör  2024 

Jenny Upphoff   2025 

Christina Björkman  2025 

Adjungerade till styrelse: Håkan Bisseberg – Klubbchef, Stefan Lundh – Course manager, Kristian Söderström 
Malmborg - Headpro. Revisorer för klubben har varit Marianne Anckar samt Jan Henriksson och Anders Kinch 
som suppleanter. Carolina Josefsson, Ernst Young har varit revisor för bolaget. 

I reception/shop har klubben haft följande anställda Håkan Bisseberg-Klubbchef/VD, Elisabeth Magnusson, 
Magnus Bylander. Timanställda har varit Roland Olson, Otto Janson & Wilma Vallin. 

Stefan Lund har varit anställd som banchef. Övriga årsanställda på banan har varit Niklas Waldemarsson och 
Jonas Christiansson. Säsongsanställda har varit Håkan Karlsson, Morten Hagtvedt, Sebastian Brzezinski och 
Håkan Bengtsson. Sommaranställda har varit Theo Jönne och Oscar Bisseberg. 

Klubbens Head pro, Kristian Söderström Malmborg har ansvarat för klubbens träningsverksamhet 
tillsammans med Nicholas Blomqvist, som även ansvarat för vår paragolf.  

Restaurangen har varit utarrenderad till Haverdals Golfkrog under ledning av Jonas Sonesson. 

Klubben har haft följande kommittéer med respektive ordförande. För info om övriga kommittémedlemmar 
se vår hemsida. 

Ban & Miljökommittén  

Ordförande Mikael Wallin 

Medlemskommittén 

Ordförande Dan Lindqvist  

Junior & Idrottskommittén 

Ordförande Johan Siivola 

Tävlingskommittén 

Ordförande Kerstin Fondberg 

Marknadskommittén 

Ordförande Karin Johansson 

 



 
 

 

Regel & Handicapkommittén 

Ordförande Lars-Erik Blank  

Valberedningen 

Ordförande Anders Israelsson 

Medlemmar 

Klubben hade i september 2024, 1463 (1509) medlemmar fördelade enligt nedan (2023 inom parentes) 

Seniorer  952 (965) 

Juniorer  186 (179) 

Vardagsmedlemmar 35 (46) 

Greenfeemedlemmar 133 (165) 

Familjemedlemmar 26 (30) 

Studentmedlemmar 45 (42) 

Passiva  83 (79) 

Hedersmedlemmar 3 (3) 

 

 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden. Representanter från styrelsen har dessutom 
vid ett flertal tillfällen besökt kommittéernas möten. Styrelsen har deltagit i sammankomster med Hallands 
Golfförbund och Svenska Golfförbundet.  

Banan har fortsatt hållit hög klass och vi får mycket beröm för vår bana. Under året uppfördes bland annat 
13 nya ”teebås” runt banan samt installation av modern greenbevattning på ett flertal greener. 

Tävlingar: Under året arrangerades bland annat en lyckad Haverdalsvecka, seriespel inom HGDF, kvaltävling 
till JMI samt en deltävling av damernas svenska seniortour. 

Information & kommunikation sker via vår hemsida www.haverdalsgk.se som är uppdaterad med info till 
medlemmar och gäster samt de sociala medierna via bland annat Instagram och Facebook. 

Möten 

Årsmötet 2024 hölls 21 mars. 

Investeringar 

Den största investeringen under 2024 är inköp av en ny slip till klippaggregaten om 700000: -- 

Reception/shop/träning 

Reception och shop har även under 2024 hanterats tillsammans. Försäljningen i shopen har varit god och 
betygen på kundmottagandet i receptionen är på höga nivåer vilket är glädjande. Träningen har varit fortsatt 
uppskattad av våra medlemmar och vinterträningen har haft rekord i antalet deltagare. 

 

 



 
 

 

Restaurangen 

Restaurangen är utarrenderad till Jonas Sonesson som med sin personal har skött restaurangen på ett 
utmärkt sätt. 

Kommittéerna 

Styrelsen vill härmed framföra sitt stora tack till alla ledamöter i de olika kommittéer som lägger ner mycket 
ideell tid för vår klubb. Ni har som vanligt gjort ett fantastiskt arbete under året. 

 

Haverdal mars – 2025 

 

 

Jonas Magnusson 

 

 

Ulf Persson   Jenny Upphoff 

 

 

Yvonne Nilsson   Christina Björkman 

 

 

Bo Isacson   Lars-Erik Blank 

 

 

 
 

  



 
 

 

VERKSAMHETSINRIKTNING FÖR HAVERDALS GK 2025 

 

Vår vision präglas av Glädje-Gemenskap-Utveckling. På Haverdals Golfklubb upplever man glädjen i 
golfspelet och gemenskapen i vår trivsamma klubb. I denna miljö utvecklas man såväl som golfspelare som 
individ. Vi skall alltid vara i framkant som golfklubb i Sverige – gällande bana, miljö och jämställdhet. 

Haverdals golfklubb är en medlemsklubb, vilket innebär att vår verksamhet i första hand ska bedrivas för att 
tillfredsställa befintliga medlemmar. I dagsläget har vi cirka 140 personer i kö för medlemskap vilket till stor 
del kan tillskrivas vår fina bana samt den goda atmosfär som präglar klubben. Vi har en ekonomisk stabilitet 
med god likviditet och inga externa lån. Detta sammantaget gör att vi kan vidareutveckla vår anläggning 
enligt plan. 

Under 2025 kommer vi att fortsätta att utveckla och förbättra träningsmöjligheterna på rangen genom 
installation av Trackman-range. Totalt kommer fjorton av våra utslagsplatser vara utrustade med en digital 
skärm som ytterligare lyfter träningsupplevelsen. Utbytet av vår greenbevattning fortsätter enligt plan och 
inom något år har alla greener modern bevattning. Detta innebär mindre vattenförbrukning och ännu bättre 
möjligheter till effektiv bevattning. Vi har även byggt ut tee på hål 8 och förändrat fairwaybunkrarna på hål 
10 (både storlek och placering). Detta sammantaget kommer förhoppningsvis att göra spelupplevelsen ännu 
bättre 2025. 

Jonas Sonesson kommer fortsätta driva restaurangen vilket känns mycket bra. Haverdals golfkrog blev 2024 
åter igen utsedd till Hallands bästa golfrestaurang. Delar av restaurangens uteplatser kommer under året att 
få nya fräscha möbler. 

Vår träningsverksamhet kommer att utvecklas med målet att bedriva ännu mer året-runt verksamhet.  Vi 
kommer fortsatt satsa på vår juniorverksamhet och olika lektionspaket för alla typer av golfare. Vi ser att 
intresset för året-runt träning ökar för varje år – glädjande! Satsningen på Paragolf fortsätter. 

Vidare fortsätter vi med de erfarenhetsutbyten och utbildningar för vår personal samt förtroendevalda som 
ges via andra golfklubbar, Hallands GDF samt Svenska Golfförbundet. 

Marknadsföring är en viktig del av klubbens verksamhet för att säkerställa medlemsantalet, sponsorer och 
greenfeeintäkter. Vi har fortsatt ett gott samarbete med golfklubbar och hotell i Halmstad och vi är också en 
del av ”Golfhuvudstaden Halmstad”. 

 

Styrelsen för Haverdals Golfklubb 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2024 - Medlemskommittén 

Kommittén har under året genomfört fyra protokollförda möten. Verksamheten i övrigt har 
främst omfattat Seniorverkarsamheten, Damverksamheten och Kommittédagen men i år även 
HLR-utbildning. Där utöver har vi stått till förfogande för arbetsgrupper som berör klubben som 
helhet. 
Fadder från styrelsen har deltagit i våra möten varvid kommunikation mellan kommittén och 
styrelsen avsevärt förbättrats i båda riktningarna. 
Seniorverksamheten 
Seniorverksamheten på Haverdals GK består huvudsakligen av Antikrundan, som bjuder in 
spelare som fyller eller har fyllt 60 år under verksamhetsåret. 
Antikrundan 
Det finns möjlighet att spela både 18 hål och 9 hål. Intresset har under vår- och höstsäsongen 
varit stort med i genomsnitt 34 anmälningar per spelomgång vid spel 18 hål. Spelare, som valt 
att spela 9 hål, har ökat under verksamhetsåret till ca 6 deltagare/spelomgång. 
Undre 2024 har vår -och höstomgångarna slagits samman till 17 speltillfällen samt avslutande 
scramble efter våromgången och dito efter höstomgången. Våromgången hade i snitt ett högre 
deltagarantal än höstomgången vilket delvis säkert kan bero på den torra och varma våren 
medan hösten däremot varit regnigare och kallare. 
Under våren spelades 10 omgångar med start 18 april och med en avslutande scramble 13 
juni. Under hösten spelades 7 omgångar med start 22 augusti och avslutades i sedvanlig 
ordning med en scramble 17 oktober. Vi båda avslutningstillfällena erbjöds deltagarna en 
subventionerad lunch med efterföljande prisutdelning. 
Antalet nya spelare har ökat något både på dam - och herrsidan vilket är positivt. 
Banan har varit i ett utomordentligt bra skick båda säsongerna och vädret har också gjort att 
resultaten blivit enligt förväntan. 
All bokning har som vanligt skett via Min Golf eller till receptionen senast kl.12.00 dagen 
innan spel. Alla, som spelat 8 ggr eller fler, har betalat in 200 kr vid höstterminens slut. 
Samtliga dessa spelare erhöll priser vid avslutningen. Alla inbetalade anmälningsavgifter har 
använts till presentkort i shopen och restaurangen. De spelare som spelat färre än 8 ggr, har 
inte behövt betala någon avgift. Priser i scramletävlingarna består av bollar vilka finansieras 
av budgeten för seniorverksamheten. 
Mycket gott samarbete med kansliet, shopen och banarbetarna ligger till grund för den goda 
stämningen. Den förenkling i samband med anmälan och resultatredovisning, som skett de 
senaste säsongerna, har underlättat mycket. Dessutom uppskattas det sociala umgänget 
mycket då spelare haft möjlighet att knyta nya kontakter. 
Utbyte med Falkenbergs GK seniorer 
Under hösten har seniorverksamheten haft ett utbyte med Falkenbergs GK. Utbytet tillkom på 
initiativ från Falkenberg. Spelformen var bästboll men tyvärr var vädret miserabelt och 
Haverdal förlorade stort. Under spelåret 2025 kommer Haverdals seniorverksamhet att bjuda 
in Falkenberg GK. 
Seniorherrkvällen 
Kristian hade genomgång av klubbans betydelse och vikten att göra en Custom fitting i 
samband investering i nya klubbor, därefter var det egenträning på i närspel på den bana som 
Kristian lagt upp för kvällen. Upplägget med att sysselsätta så många, så länge på liten yta 
med små resurser var särskilt lyckat. 
Jonas hade dukat fram en välsmakande pytt i panna och i samband med matkön såldes lotter 
där överskottet tillföll juniorerna. 
Klubbchefen Håkan informerade om vad som var på gång i klubben och Dan gjorde reklam 
för det kommande utbytet med Falkenbergs GK seniorer. 
Kvällen avslutades med dragning och vinstutdelning av artiklar ur golfshopen. 
Damverksamheten 
Damernas tisdagsgolf utvecklas efter hand och vi testar nya idéer, i höst har vi ändrat om 
och spelat två tävlingar varje tisdag en 18 hål och en 9 hål med start kl 1400 och kl 1700. 
Detta har uppskattats av både nya och gamla medlemmar. 



 
 

 

Vårens och höstens spelprogram finns på hemsidan. 
• Vi har spelat 17 tisdagar 
• 73 olika tjejer från klubben har deltagit någon gång 
• Vi har tillsammans spelat 422 rundor 
Ett stort tack till Lisa och övriga i receptionen för all hjälp med lottning av lag och 
resultatuträkning. 
Veckobrev 
Mejl skickas ut en gång i veckan med information om resultat och kommande veckas spel. 
114 medlemmar är med i sändlistan. 
”Damkommittén” 
Vi är sju medlemmar (varav två ingår i medlemskommittén) som hjälps åt med att planera 
och genomföra tisdagsgolfen. Under året har vi haft ett antal planeringsmöten. 
Uppstartsmöte 
68 damer anmälda. Trevlig kväll med mingel, shopen öppen med specialerbjudanden. Daily 
visar årets golfmode. Intressant information från klubben och klubbchefen. Jonas dukat fram 
som vanligt god mat. 
Nya medlemmar 
Information om tisdagsgolfen har skickats ut till nya medlemmar. 
Rosa bollen 
Tremannalag med spel på rosa boll, spelavgiften på 60 kr/spelare gick till Hallands 
bröstcancerförbund. Totalt 2 100 kr skänkte vi till det lokala förbundet. Magisk kväll som 
avslutades i golfrestaurangen 
Regel kickoff och HLR utbildning 
Dan Lindqvist och Staffan Anckar som på ett pedagogiskt sätt lärt oss massa nyttigt kring 
golfregler och hjärt- och lungräddning. 
Haverdals drottning 
Dålig anslutning till tävlingen, förslag är att den läggs in som tävling med ansvar av 
tävlingskommittén 
SISU. (studieförbundet idrottsutbildarna) 
Varit i kontakt med Strandtorps GK som med hjälp av SISU startat upp en så kallad 
”lärgrupp” för Damgolfen. För detta ger SISU ett bidrag till föreningen. Frågan vilar till våren 
2025. 
Utbyte med Falkenberg GK Damkommitté 
Senaste tre åren har vi haft utbyte med Falkenbergs damer. Under året har de varit hos oss 
en gång och vi hos dem en gång. Vi spelar golf och äter lunch tillsammans. Ett mycket 
uppskattat trevligt samarbete. 
Ut i det blå 
Resan ut i det blå utgick, vi tyckte att det i år räckte med utbyten med Falkenbergs GK 
Avslutning 
38 glada golftjejer träffades för vår traditionella avslutning. Där gav Ulrika från 
Akademibokhandeln oss många goda tips om höstens böcker. Klubbens Ordförande Jonas Magnusson 
presenterade sig och berättade om klubben idag och i framtiden. Därefter serverade Jonas S oss en god 
gulaschsoppa. Kvällen avslutades med prisutdelning för olika prestationer och utlottning till 
närvarande tisdagsgolfare. 
Kommittédagen 
Söndagen den 29 september arrangerades en golftävling på Haverdals GK för 
kommittémedlemmar, styrelsen, revisorer och valberedning samt suppleanter till dessa. 
Dagen bjöd på fint soligt väder, banan var våt efter mycket regn, därav var 5 hål stängda och 
bilförbud rådde vilket medförde att två anmälda fick avboka sig. Totalt 20 st spelare var 
anmälda vilket genererade 5 lag, i stort sett samma deltagarantal som tidigare år. 
Dagen är till för att visa uppskattning och tacka de som lägger ned mycket ideell tid i 
styrelsen och kommittéer, bollarna mixas över kommitteegränserna vilket uppskattades. 
Tävlingen spelades i fyrmannalag, poängbogey och i valstakt där bästa resultatet räknades 
på hål 1, två bästa på hål 2, tre bästa på hål 3 och sedan började det om 1-2-3. Närmast hål 
gällde på 14 och 16. 



 
 

 

Vi startade med lunch och information 12.00 och första start 13.00, shopen sponsrade med 
dricka och choklad till alla startande som representant från medlemskommitteen delade ut. 
Representant fanns också på plats vid hål 10 för att heja på lagen. 
Prisutdelning och gemensam fika skedde i direkt anslutning till att sista bollen spelat klart. 
Samtliga deltagare fick pris i form av presentkort i shopen i varierande storlek. 
Det rådde en god stämning, trevligt att Jonas Magnusson från styrelsen efter prisutdelningen 
passade på att tacka kommittéerna för deras arbetsinsatser 2024. 
HLR-utbildning 
Staffan Anckar som är medlem i kommittén men också HLR-utbildare i har under några 
veckor under våren 2024 genomfört HLR-utbildning med klubbens medlemmar, ca 30 
personer. 
Utbildningen har genomförts i golfklubbens lokaler och är kostnadsfri. 
Intresset och engagemanget har varit stort och ytterligare kurser planeras. 
Hört på banan 
Hört på banan är en punkt på varje kommittémöte där vi lyfter och dokumenterar ris och ros 
som framförts av våra medlemmar och som vi sedan hoppas att klubben, styrelsen eller andra 
kommittéer tar åt sig på ett annat sätt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2024 - Bankommittén  

Banan:  
Byggt och anlagt en större och mer tillgänglig ”start-kur” vid hål 1. 
Nya tee-bås, vilka byggdes i egen regi, samt tee-skyltar placerades ut. Något som lyfte upplevelsen rejält  
Rensat dammen samt köpt in en ny fontän hål 9, vid maskinhallen. 
Målat om pumphuset, vid dammen hål 2. 
Lagt igen 2st bunkrar, en vid green hål 3 samt en fairway-bunker hål 13. 
Vildsvin förstörde green-bunkern på hål 7, den byggdes om och elstängsel har satts upp för att förhindra 
vildsvin framöver. 
Byggt om baksidan av green hål 10, så att slänten inte blir för brant ur arbetsmiljösynpunkt. 
Arbeten med att lokalisera, komplettera och renspola banans dräneringar så att en fungerande avvattning 
säkerställs och fungerar som de skall, är ett arbete som utförs kontinuerligt. 
Gallra, ta ned och stamma upp träd, röja sly och nedblåsta träd/grenar, tunna ut i ruffar mm runt hela banan, 
samt ersätta gamla spridare (vatten) mot nya är något som pågår varje år.  Även komplettering med nya 
spridare samt att flytta ut spridare från tee är något som pågår fortlöpande. År 2024 blev det ny 
greenbevattning på hål 2,10 och 11. 
Hela 80st medlemmar deltog under årets städdag, mycket bra! 
 
Klubbhus/restaurang/shop 
Nya underskåp i köket 
Målat om i diskrummet 
Renspolat plattor och murar runt klubb- och omklädning/bag/vagn-husen. Även renspolat sten-plattorna vid 
uteterrassen efter att ha tagit bort det gamla plastgolvet. 
Ny sponsorskylt 
 
Rangen/träningsytor 
Utslagsplatserna (de ej under tak) efter range-båset har fått sig ett lyft, ny tee-matta med fin stensättning 
runt. 
Flyttat samt satt upp nya avståndsskyltar. 
Nytt mål- /green-område. 
 
Verkstad/maskinhall: 
Köpt in ny press (20 ton). 
Köpt begagnad gallerskopa via Klaravik 
 
Maskiner: 

- Köpt ny slipmaskin (Foley) samt sålt den gamla 
- Sålt 2st gamla torvskärare. 

 
TACK riktar vi som vanligt till vår kompetenta banpersonal, er vilja till utveckling är avgörande. 
 
Mikael Vallin 
Bankommittén 
  



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2024 - Junior- & Idrottskommittén  

I vår ordinarie juniorträning, styrd av Nicholas och Kristian med assistans av äldre juniorer, deltog 64 juniorer 
i de olika åldrarna.  
 
Likt säsongen 2023 genomfördes en rekrytering via Kustens IF där vissa av deras lag genomförde deras 
innebandyavslutning på golfklubben. Via denna rekrytering fick vi igen in några nya ungdomar till 
verksamheten. Dessa ungdomar har också en förmåga att lära sig golf relativt snabbt då rörelsemönstret inte 
är allt för långt ifrån innebandy vilket i sin tur ökar chansen att de stannar hos oss.  
 
Paragolfen har under året fortsatt att växa och antalet aktiva personer ökas kontinuerligt. Denna säsong har 
Nicholas haft fler prova-på-dagar än tidigare vilket gjort att intresset ökat än en gång. Under vinterhalvåret 
har denna grupp av golfare genomfört sin träning hos Halmstad Indoor Golf vilket är en miljö som passar 
gruppen perfekt. 
 
Under säsongen har våra självklara inslag som nattgolf och juniorernas tävling under Haverdalsveckan än en 
gång varit succé. Båda tävlingarna är mycket uppskattade och lockar fullt startande från år till år. Aktiviteter 
som att putta med driver, köpa ”mulligans” och beat a junior (närmst hål på hål 14 mot juniorer) är numera 
tradition. Dessa inslag under tävlingen uppskattas enormt mycket och ger en extra dimension i tävlingen.  
 
Säsongen 2024 bestod också såklart av en del tävlande. Juniorer deltog under året på Svenska Juniortouren 
div 1-3, JMI-deltävlingar, Slaget om Skåne och GBG, Teen Cup Regionkval. Totalt sett har klubben haft 83 
tävlingsstarter i juniortävlingar under året fördelat på nio personer. Antalet starter har varit bra men 
ambitionen är att fler provar på tävlingsverksamhet till 2025 då det har en bidragande faktor till att stanna i 
golfen över en längre tid.  
 
Nu satsar verksamheten och kommittén till 2025 att göra en liten nystart och finjustera upplägget för 
juniorerna när vi också har nya förutsättningar på tränarsidan. 
 
Nedan finner ni fördelning i kön samt åldersspann på deltagande juniorer i verksamheten. 

6 - 9 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 15/12/3 
10 - 13 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 28/24/4 
14 - 16 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 7/7/0 
>16 år (Totalt/Pojkar/Tjejer) 14/10/4 

 

 

Johan Siivola - Ordförande Junior och Idrottskommitén 

Kristian Söderström Malmborg – Head Professional  

 

 



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2024 – Tävlingskommittén (TK) 

Under 2024 genomfördes 14 klubbtävlingar samt klubbmästerskapen under ledning av TK. Hallands 
Golfförbund genomförde 8 tävlingar på Haverdal där TK agerade tävlingsledare mm. Utöver detta 
genomfördes en tvådagarstävling på Svenska Seniortouren för damer samt en kvaltävling i JMI. Totalt 
genomfördes ett 30-tal tävlingar på Haverdals Golfklubb under året (utöver Antikrundan och Damgolfen). 
Under året har TK varit starter samt Tävlingsledare. Ofta har även medlemmar utanför TK:s förtroendevalda 
varit behjälpliga som starters. 

Tävlingskommittén har haft 12 medlemmar där alla haft rollen som tävlingsledare och biträdande 
tävlingsledare. TK har fått två nya medlemmar under året. 

Den 28 april genomförde TK en tävlingsledar- och regelutbildning under ledning av Lars Erik Blank. Några 
medlemmar i gruppen har även genomgått en mer omfattande regelutbildning i HDGF:s regi 

Totalt under 2024 har gruppen haft 4 möten där spelschema och arbetsfördelning hanterats. Dessutom har 
gruppen diskuterat säkerheten på banan, exempelvis vid åska. 

Den 13 september var hela gruppen på Rydö golfklubb och inspekterade banan och genomförde en s.k. 
kommittégolftävling.   

Tävlingskommittén har under året diskuterat gruppens arbetsuppgifter under tävlingar. Eftersom vi 
vanligtvis är två vid varje tävling ser vi att vår tid och kompetens kan nyttjas på ett bättre sätt, nu när också 
kansliet tar ett mycket större ansvar på tävlingarna. Vi har  därför som avsikt att vi förutom 
tävlingsledaransvaret också tar över starter funktionen vid de flesta tävlingarna 2025.  

Tävlingskommittén är en bra och erfaren grupp med en trivsam anda och där alla har hjälpts åt för att sköta 
varje tävling och representera Haverdals golfklubb på bästa sätt. 

 

Särdal den 12 februari 2025 

Kerstin Fondberg 

Ordförande vid Tävlingskommittén 

 

 

 

  



 
 

 

Verksamhetsberättelse 2024 – Marknadskommittén  

Marknadskommittén består av Michael Andersson, Kenny Carlsson, Joakim Helgesson, Mia Mangefors, Lasse 
Klingvall och Karin Johansson 

Marknadskommittén har haft sju protokollförda och trivsamma möten. 

Vi har tagit fram tävlingssponsorer till samtliga av klubbens tävlingar. Vi besöker alla tävlingssponsorer före 
jul och ger dom julgodis och förbereder inför kommande säsong. 

Vi har under året sålt 6 st. reklamskyltar till Tee-båsen. Dessutom har vi arbetat fram en fysisk skylt med våra 
Huvudsponsorer. Just nu är det 11 st. företag på tavlan. Krav för att få ha sin skylt på tavlan är en sponsring 
om minst 20 000 kr. 

Sponsordagen gick av stapeln den 13 september. Det var som vanligt väldigt trevligt och Jonas bjöd på 
fantastisk mat. 20 företag och ett 70-tal personer deltog. 

 

Haverdal 2025-02-19 

 

Karin Johansson 

Marknadskommitténs ordförande 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

   

 
  



 
 

 

Nedan presenteras resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys för den 
totala verksamheten med sammanslagning av Haverdals GK och AB Haverdals Golf 2025-02-24. 

    

RESULTATRÄKNING Utfall Budget Utfall 
i TSEK 2024 2024 2023 

    
RÖRELSENS INTÄKTER    
Medlemsavgifter 7 164 7 387 6 965 
Intäkter från spel 3 465 2 835 3 108 
Shopförsäljning 2 832 2 325 2 657 
Rangeförsäljning, Bag- o Vagnhyra 981 825 851 
Reklam och sponsring 668 645 647 
PRO-lektioner 621 750 781 
Bidrag 51 90 87 
Övriga intäkter 723 305 736 
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 16 505 15 162 15 832 

    
RÖRELSENS KOSTNADER    
Kostnader kopplade till spel -276 -250 -277 
Shopinköp, rangekostnader -2 175 -1 950 -2 124 
Range, Bag- o Vagnhyra -258 -300 -86 
Fastighetskostnader -1 682 -1 475 -1 327 
Maskiner och fordon -957 -945 -1 088 
Banan -506 -780 -683 
Administrativa kostnader -492 -478 -432 
Medlemsavgifter -350 -359 -350 
Annons, reklam -196 -195 -110 
Personalkostnader -6 542 -6 734 -6 375 
Övriga kostnader -311 -272 -264 
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -13 745    -13 738 -13 116 

    
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 2 760 1 424 2 716 

    
AVSKRIVNINGAR -988 -1 004 -891 

    
RÖRELSERESULTAT FÖRE FINANSNETTO 1 772 420 1 825 

    
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 177 125 39 

    
ÅRETS RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER 1 949 545 1 864 

    
Förändringar av överavskrivningar    

    
Årets skattekostnad -128 -41 -161 

    
ÅRETS RESULTAT 1 821 504 1 703 



 
 

 

BALANSRÄKNING    
i TSEK 2024-12-31  2023-12-31 

    
TILLGÅNGAR    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
    
Byggnader och markanläggningar 7 197  7 574 
Maskiner och andra tekniska tillgångar 2 915  2 195 
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 10 112  9 769 

    
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 74  67 

    
SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 10 186  9 836 

    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Lager 988  971 
Kundfordringar 54  82 
Övriga kortfristiga fordringar 61  111 
Skattefordran 53  10 
Förutbetalda fordringar och upplupna intäkter 192  154 
Kassa och bank 5 332  4 113 
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 6 680  5 441 

    
SUMMA TILLGÅNGAR 16 866  15 277 

    

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Balanserat resultat 4 981  3 278 
Årets resultat 1 821  1 703 
TOTALT EGET KAPITAL 6 802  4 981 

    
AVSÄTTNINGAR 234  153 

    
LÅNGFRISTIGA SKULDER    
    
Medlemmars insats 5 891  6 353 
SUMMA LÅNGFRISTIGA SKULDER 5 891  6 353 

    
KORTFRISTIGA SKULDER    
Leverantörsskulder 485  164 
Banklån 0  0 
Medlemslån för återbetalning 588  710 
Övriga kortfristiga skulder 286  270 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 580  2 646 
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 3 939  3 790 

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 16 866  15 277 



 
 

 

KASSAFLÖDESANALYS 2024  2023 

    
FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    
Resultat efter finansnetto 1 949  1 864 
Avskrivningar 988  891 
Betalda Skatter -47  -73 
KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN 2 890  2 682 

    
FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL    
Minskning (+)/ökning (-) av lager -17  -77 
Minskning (+)/ökning (-) av kortfristiga fordringar -3  5 891 
Minskning (-)/ökning (+) av kortfristiga skulder 149  -5 819 
FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITAL 129  -5 

    
KASSAFLÖDE FÖRE INVESTERINGAR 3 019  2 677 

    
INVESTERINGAR    
Investeringar i anläggningstillgångar -1 330  -1 018 
Försäljning av anläggningstillgångar   0 
TOTALA INVESTERINGAR -1 330  -1 018 

    
KASSAFLÖDE EFTER INVESTERINGAR 1 689  1 659 

    
FINANSIERING ETC.    
Långfristiga fordringar -7  0 
Lån 0  -1 500 
Medlemmars insats -462  -481 
Övrigt -1   
TOTAL FINANSIERING ETC. -470  -1 981 

    
FÖRÄNDRING AV LIKVIDA MEDEL 1 219  -322 

    
LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT 5 332  4 113 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Resultaträkningsbudget för den totala verksamheten i Haverdals Golf  
    

BUDGET 2025    

RESULTATRÄKNING Budget Utfall Utfall 
i TSEK 2025 2024 2023 

    
RÖRELSENS INTÄKTER    
Medlemsavgifter 7 421 7 164 6 965 
Intäkter från spel 3 145 3 465 3 108 
Shopförsäljning 2 500 2 832 2 657 
Rangeförsäljning, Bag- o Vagnhyra 1 166 981 851 
Reklam och sponsring 650 668 647 
PRO-lektioner 650 621 781 
Bidrag 50 51 87 
Övriga intäkter 350 723 736 
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER 15 932 16 505 15 832 

    
RÖRELSENS KOSTNADER    
Kostnader kopplade till spel -275 -276 -277 
Shopinköp, rangekostnader -2 000 -2 175 -2 124 
Range, Bag- o Vagnhyra -435 -258 -86 
Fastighetskostnader -1 535 -1 682 -1 327 
Maskiner och fordon -917 -957 -1 088 
Banan -805 -506 -683 
Administrativa kostnader -539 -492 -432 
Medlemsavgifter -340 -350 -350 
Annons, reklam -185 -196 -110 
Personalkostnader -7 098 -6 542 -6 375 
Övriga kostnader -257 -311 -264 
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -14 386 -13 745 -13 116 

    
RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 1 546 2 760 2 716 

    
AVSKRIVNINGAR -1 036 -988 -891 

    
RÖRELSERESULTAT FÖRE FINANSNETTO 510 1 772 1 825 

    
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER 70 177 39 

    
ÅRETS RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER 580 1 949 1 864 

    
Årets skattekostnad -60 -128 -161 

    
ÅRETS RESULTAT 520 1 821 1 703 

 

 



 
 

 

    

INVESTERINGSBUDGET 2025 
   

Maskiner/Bana 

• Vält      340 TSEK 

• Kawasaki m rangebur   135 TSEK   

• Ny Greenbevattning    160 TSEK 

• Tee hål 8    200 TSEK 

• Murar vid infart    210 TSEK 

Klubbhus 

• Utemöbler   230 TSEK 

Övrigt 

• Övriga investeringar   175 TSEK  

 

Tillägg från 2024 - Rangen 

• Rangeutveckling (Trackman markförbered.)          250 TSEK       1 700 TSEK 

 

 

INVESTERINGSBUDGET PROJEKT RANGEOMRÅDET 2025–2027 

Fortsatt utveckling rangeområde: 

- Utbyte bollhanteringssystem  

- Om-/nybyggnad av studio  

- Asfaltering           1 500 TSEK 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Styrelsens förslag till avgifter och medlemskategorier - Verksamhetsåret 2026 

Kategorier   Medlemsavgift Spelavgift Totalt 2026 Totalt 2025 

Fullvärdig medlem Senior 900 6300 7200 6900 

Fullvärdig medlem Senior 22-26 år 900 4300 5200 5000 

Fullvärdig medlem Junior 18-21 år 900 2200 3100 3000 

Fullvärdig medlem Junior 13-17 år 900 1700 2600 2500 

Fullvärdig medlem Junior 0-12 år 400 400 800 800 

Vardagsmedlem  900 4400 5300 5100 

Greenfeemedlem  900 1100 2000 1900 

Familjemedlem*    16 900 16 100 

Studentmedlem  900 2200 3100 3000 

Passiv medlem  900 0 900 900 

      

Inträdesavgift**    3500 3500 

Skåpavgift    600 600 

Köavgift    200 200 
      

* Kategorin familjemedlem är ej längre tillgänglig att "nyteckna" från 2024. Befintliga medlemmar får behålla 
kategorin. 
** Inträdesavgift betalas det år du fyller 27 år.    

 

  



 
 

 

 



 
 

 

 

 

Motion nr 1 till årsmöte med Haverdals Golfklubb. 

Motionär: Carl Göran Saxerbo 

Just nu sker en stor utveckling mot allt större elektrifiering av olika verksamheter. Så även inom golfen. 
Många klubbar har redan kommit en bra bit på vägen. 

Elmarknaden är instabil och priserna fluktuerar varvid det finns fördelar med att kunna producera, i vart fall 
delar, den el som den egna verksamheten kräver. 

Installation av solceller, och lagringskapacitet, bör bidra till att långsiktigt förstärka klubbens ekonomi 

 

Yrkande 

Jag föreslår årsmötet besluta att: 

 Ge styrelsen i uppdrag att utreda förutsättningarna för installation av solceller 
 Ge styrelsen i uppdrag att utreda förutsättningarna för batterilagring av elektricitet 
 Efter genomförda utredningar inhämta offerter 
 Genomföra installation med ett kostnadstak på 1,5 miljoner 

 

Halmstad 2025-02-07 

Carl-Göran Saxerbo 

 

Styrelsens yttrande och förslag 

Styrelsen ställer sig positiv till motionen. 

Styrelsen föreslår årsmötet att: 

 Uppdra åt styrelsen att utreda de faktiska och ekonomiska förutsättningarna för motionärens 
yrkande. 

 Styrelsen bemyndigas, i det fall de faktiska och ekonomiska förutsättningarna föreligger och att 
styrelsen anser det prioriterat i förhållande till andra investeringar, att besluta om investering i 
solcellsanläggning upp till en maximal kostnad av 1,5 miljoner kronor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

Motion nr 2 till årsmöte med Haverdals Golfklubb. 

Motionär: Carl Göran Saxerbo 

Golf är utöver själva spelet en naturupplevelse och en golfbana är en väldigt bra miljö för främjande av 
biologisk mångfald. 

Svenska golfförbundet och WWF har lanserat ett samarbete kallat ”Gör golfen vildare”, som syftar till att 
bevara och öka den biologiska mångfalden på våra golfbanor. 

Haverdals GK skall givetvis vara en klubb som deltar i detta. 

 

Yrkande 

Jag föreslår årsmötet besluta att: 

 Ansluta sig till kampanjen ”Gör golfen vildare” 
 

Halmstad 2025-02-07 

Carl-Göran Saxerbo 

 

 

Styrelsens yttrande och förslag 

Styrelsen delar motionärens uppfattning. 

 

Styrelsen föreslår årsmötet att: 

 Besluta i enlighet med motionärens yrkande 
 


